
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCPO9/022095/2025/OVÚR/Bar

ČJ.: MCP09/032438/2025/OVÚR/Bar

VYŘIZUJE: Mgr. Pavla Vinklářová

TEL.: 283 091 345

E-MAIL: barillovak©praha9cz

DATUM: 27.01.2025

Věc: @PI 6/2025

Zádost o informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 18.01.2025 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Svlnfc), kterou podal

(dále jen "žadatel"), ve které

požaduje následující informace týkající se 4 ks staveb pro reklamu na pozemcích parc. č. 1721, 1687 k.ú.

Vysočany a parc. č. 1430/4, 763/3 k.ú. Čakovice (pozn. zkráceno):

a. Do kterého dne mají tyto stavbypovolenípro stavbu?

b. Pokudpovoleníjiž neníplatné, vjakéfá:i se nachá:í řízení o odstranění nepovolené stavby.

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako obecního stavebního úřadu příslušného podle § 30 odst. 1 pism. f) a § 30 odst.

3 pism. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební

zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších

předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

kinformacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu kinformacim“)

poskytuje odbor výstavby a územního rozvoje k požadavku V žádosti tyto informace:

Odbor Výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 9 vydal dne 11.05.2004 pod č.j. 03941/04/OVÚřURj/

EC 29675/2004 rozhodnutí o změně V užívání (dle fotodokumentace :aslane' žadatelem označeno jako

„Reklamní :ařízení č. 1 "), na pozemku parc. č. 1721, k.ú. Vysočany, ve kterém byla stanovena doba

trvání stavby do 28.02.2009. Řízení o odstranění stavby je V současnosti přerušeno, protože je stavebním

úřadem ve Věci uvedené stavby vedeno řízení dle § 127 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (dále jen „původní stavební zákon“), ve znění účinném do 31.12.2023, které

není doposud pravomocně ukončeno. Výsledek řízení nelze předjímat.

Dne 17.06.2024, pod č.j. MCP09/166649/2024/OVÚřUBar, bylo odborem Výstavby a územního rozvoje

ÚMČ Praha 9 vydáno rozhodnutí o změně V užívání stavby, spočívající V prodloužení doby trvání stavby

do 08.06.2025 (dle fotodokumentace zaslané žadatelem o:načeno jako „Reklamní zařízení č. 2“),

umístěné na pozemku parc. č. 1687, k.ú. Vysočany. Z Výše uvedeného vyplývá, že předmětná stavba

disponuje platným povolením.

Ve Věci požadovaných informací týkajících se 2 ks staveb pro reklamu (dle fotodokumentace zaslané

žadatelem o:načeno jako „Reklamní zařízení č. 3“ a „Reklamní zařízení č. 4“), umístěných na

pozemcích parc. č. 1430/4 a 763/3 k.ú. Čakovice, vydal povinný subjekt dne 23.01.2025 pod č.j.

MCPO9/029567/2025/OVÚR/Bar usnesení o odložení této části žádosti o poskytnutí informací.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka



Č.j. MCP09/032438/2025/OVUR/Bar

Obdrží:

do oručeně do vlastních rukou
   

na Vědomí

Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

(ZPI 6/2025)

Co: spis, evidence

str. 2


